
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРАВОСЛАВНЫЙ СВЯТО-ТИХОНОВСКИЙ ГУМАНИТАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ
г. Москва

26 августа 2017 г.                                                                                                № 2-0029/0001

«О зачислении в Университет»
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры» от 14.10.2015 № 1147 и «Правилами 
приема в Образовательное частное учреждение высшего образования 
«Православный Свято-Тихоновский гуманитарный университет» на обучение по 
образовательным программам высшего и среднего профессионального 
образования на 2017/2018 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ректор протоиерей Владимир Воробьёв

1) на основании положительных результатов вступительных испытаний 
зачислить c 1 сентября 2017 года в состав студентов на места с оплатой 
стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами согласно 
заключенным договорам нижеприведённых абитуриентов
Филологический факультет

45.04.01 Филология (английский язык и литература англоязычных стран)

ВПО-Магистры, очная

№ 
п/п

Номер 
заявления Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов
1 17-2480 Тепляков Артем Юрьевич 72

Страница 1 из 1


